UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:       /TTr-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do UBND huyện

ban hành hết hiệu lực toàn bộ năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Yên Thế

 Căn cứ khoản 1, khoản 2 Điều 157 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

ban hành văn bản quy phạm pháp luật được sửa đổi, bổ sung bởi khoản 34 Điều 1

Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP; khoản 3 Điều 157 Nghị định số

34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

 Căn cứ Điều 8 Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20/6/2016 của

UBND tỉnh Ban hành Quy định biện pháp thi hành một số điều của Luật ban hành

văn bản quy phạm pháp luật và chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang;

 Sau khi tổng hợp, rà soát văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND

huyện ban hành còn hiệu lực thi hành; Phòng Tư pháp lập Tờ trình đề nghị Chủ tịch

UBND huyện xem xét công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do UBND

huyện ban hành hết hiệu lực toàn bộ năm 2023 (tính từ ngày 01/01/2023 đến hết

ngày 31/12/2023) gồm 03 văn bản:

(kèm theo dự thảo Quyết định công bố và danh mục văn bản).

 Đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Phùng Thị Ngọc

		ngocpt_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T17:05:56+0700

		2024-01-15T10:22:07+0700

		2024-01-15T10:23:26+0700